様式第１号（要綱第７関係）

    年  月  日

平 川 市 長  様

住 所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

平川市求人情報発信支援補助金交付申請書

  年度上記補助金について平川市補助金等の交付に関する規則第３条の規定により関係書

類を添えて申請します。

１ 申 請 額    金          円

２ 事 業 計 画 書  （別紙のとおり）

３ 収 支 予 算 書  （別紙のとおり）

４ その他の関係書類

㊞

様式第２号（要綱第７関係）

事 業 計 画 書

１ 事業の名称

２ 事業の目的

３ 事業の期間
  年   月   日～

  年   月   日

４ 計画の内容

５ 期待される

事業の成果

６ その他の事項

様式第３号（要綱第７関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部

（単位：円）

科  目 予 算 額 （ 円 ） 説       明

計

２ 支出の部

（単位：円）

科  目 予 算 額 （ 円 ） 説       明

計

（添付書類）

 １ 定款（又は会則の類）の写

 ２ 申請者の収支予算書の写

様式第４号（要綱第９関係）

    年  月  日

平 川 市 長  様

住 所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

平川市求人情報発信支援補助金変更（中止）届出書

  年  月  日付け   第  号で交付決定の通知があった平川市求人情報発信支援事業補

助金          円について、下記の理由により事業内容を変更（中止）したいので、平川

市求人情報発信支援補助金交付要綱第９の規定に基づき、次のとおり届出します。

記

店舗等所在地

変更の内容

変更の理由

添付書類

(1)（中止の場合は不要）交付申請時の添付書類のうち、変

更に係るもの

(2)その他市長が必要と認める書類

㊞

様式第５号（要綱第１０関係）

  年  月  日

平 川 市 長  様

住 所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名

平川市求人情報発信支援補助金の実績報告書

     年度において実施した平川市求人情報発信支援補助金による事業が完了したので、平川市

補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり実績を報告しま

す。

記

１ 交付を受けた補助金等の額                円

２ 添付書類

（１） 事業実績書

（２） 収支精算書

（３） その他の添付書類

㊞

様式第６号（要綱第１０関係）

事 業 実 績 書

１ 事業の名称

２ 実 施 期 間
  年   月   日～

  年   月   日

３ 実績の内容

４ 事業の成果

５ その他の事項

様式第７号（要綱第１０関係）

収 支 精 算 書

１ 収入の部

（単位：円）

科 目 決算額
予算額

（交付申請書記載額）
増 減 説 明

計

２ 支出の部

（単位：円）

科 目 決算額
予算額

（交付申請書記載額）
増 減 説 明

計

（添付書類）

 １ 申請者の収支決算書（抄）又は決算見込書（抄）の写

 ２ 事業の実績を証する書類

様式第８号（要綱第１１関係）

  年  月  日

平 川 市 長  様

住 所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名

平川市求人情報発信支援補助金請求書

     年  月  日付け平企財補第   号で確定通知のあった平川市求人情報発信支援補

助金について、関係書類を添えて次のとおり請求します。

記

（単位：円）

交付決定額 既受領額 今回請求額

金融機関名

（ フリガナ）

口 座 名 義

預 金 種 別

口 座 番 号

㊞

市税収納状況調査同意書

  年  月  日

平 川 市 長  様

申請者

住  所

氏  名

 私は、    年度平川市求人情報発信支援補助金交付要綱第３第２号に関して、次の税目の収納

状況について調査することに同意します。

調査に同意する税目

１ 市民税

２ 固定資産税（土地・家屋）

３ 軽自動車税

４ 国民健康保険税

㊞